АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

04.02. 2013 г                                          с.Панкрушиха                                                      № 51
о проведении окружного (заочного) конкурса лидеров волонтерских объединений

«Волонтер года -2013»

    С целью выявления и поощрения молодых людей, занимающихся волонтерской деятельностью, популяризации волонтерского движения, развития гражданско-патриотической позиции у молодежи с 15 января по 4 февраля 2013 г. прошел окружной (заочный) этап краевого конкурса лидеров волонтерских объединений «Волонтер года-2013». Организатором конкурса стал МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ» Панкрушихинского района.
    На конкурс были представлены работы 8 участников из 4 районов края.
Эссе по проблемам социальной молодежной политики и добровольческой деятельности, сценарий видеоролика социальной рекламы «Твой выбор. Твоя дорога» представляли лидеры волонтерских объединений из МБОУ «Ребрихинская СОШ» Ребрихинского района, МБОУ «Шелаболихинская СОШ № 2» Шелаболихинского района, МКОУ  «Попереченская сош» Каменского района, МКОУ «Новоярковская СОШ» Каменского района, МКОУ «Панкрушихинская сош» Панкрушихинского района, МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева» Панкрушихинского района, МКОУ «Высокогривская оош» Панкрушихинского района
   Все работы соответствуют заявленным требованиям.

       На основании вышеизложенного приказываю:
      1. Всех участников (список прилагается) окружного (заочного) конкурса «Волонтер года-2013» направить для участия в окружном (очном) этапе конкурса, который состоится 7 февраля 2013 года в  11 часов по адресу: с.Панкрушиха, ул.Партизанская, 30. МБОУ ДОД «Панкрушихинский ЦДТ».
      2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста комитета по образованию Гоциридзе З.Г.
Председатель комитета                                                         В.А.Бородкин
Арсеньева Оксана Васильевна
8 385 80 22 1 57
Приложение 1

к приказу

комитета Администрации

 Панкрушихинского

 района по образованию

 № 51 от 04.02.2013г.
Список участников окружного (заочного) конкурса  «Волонтер года-2013»

1. Гонцов Семен МБОУ «Ребрихинская СОШ» Ребрихинского района;

2. Лыткин Данил МКОУ«Попереченская сош» Каменского района;

3. Баева Евгения МБОУ «Шелаболихинская СОШ № 2» Шелаболихинского района;

4. Трубникова Алена МБОУ «Шелаболихинская СОШ № 2» Шелаболихинского района;

5. Незамаева Анастасия МКОУ «Новоярковская СОШ» Каменского района;

6. Волкодав Кристина МКОУ «Высокогривская оош» Панкрушихинского района;

7. Герман Екатерина МКОУ «Панкрушихинская сош» Панкрушихинского района;

8. Таран Алина МКОУ «Подойниковская сош имени Героя Советского Союза М.И.Рогачева» Панкрушихинского района.